
UCHWAŁA NR XI/090/2020 
 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 29 stycznia 2020 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/063/2019 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 
30 października 2019r. dotyczącej ustalenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Nowe Warpno oraz trybu składania deklaracji za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej 
 
 
Na podstawie art. 6n ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010), art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1.1. W uchwale nr VIII/063/2019 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 30 października 2019 r. 
dotyczącej ustalenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Nowe Warpno oraz trybu 
składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Zacho. 2019r. poz. 5710) 
zmienia się załącznik nr 2 do uchwały, nadając mu brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem 1 marca 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

Helena Kowalska 



Załącznik do uchwały Nr XI/090/2020 
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 29 stycznia 2020 r.  

 
 

POLA JASNE WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
________________________________________________________________________________________ 

DEKLARACJA  
O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

DLA NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁYCH 
 

 

Podstawa prawna:            art. 6n  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010  
t.j.). 

 

Składający:                       Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości a także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych 
                                         oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także 
                                         innych podmiotów władających nieruchomością na terenie Gminy Nowe Warpno                                      
 

Miejsce składania:           Zakład Gospodarki Komunalnej, ul. Kościuszki 47A, 72-022 Nowe Warpno 
Termin składania:            W terminie 14 dni od dnia wystąpienia okoliczności mających wpływ na powstanie 
                                         lub wygaśnięcie obowiązku uiszczania opłaty lub w terminie do 10-go dnia miesiąca następującego po miesiącu w 
                                         którym zaistniało zdarzenie mające wpływ na wysokość opłaty        
Organ właściwy                 
do złożenia deklaracji:     Burmistrz  Nowego Warpna 
    
A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji:  (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
        □  pierwsza deklaracja 
        □  zmiana danych zawartych w poprzedniej deklaracji  (data zaistnienia zmian …………………………………) 
B. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ 
        □  właściciel nieruchomości 
        □  użytkownik wieczysty nieruchomości 
        □  osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie, użytkowaniu lub faktycznie nią władająca 
        □  współwłaściciel nieruchomości 
        □  osoba sprawująca zarząd nieruchomością (w przypadku nieruchomości zabudowanej budynkami wielolokalowymi, w których 
                   ustanowiono odrębną własność lokali i został ustanowiony zarząd nieruchomością wspólną, w rozumieniu przepisów ustawy  
                   z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz. U. z 2019 r. poz. 737 t.j.) 
 

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  
 
 

Składający: 
       □    osoba fizyczna              □   osoba prawna            □    jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 
Nazwisko i imię1 / nazwa2 
 
PESEL1 
 

KRS/NIP2 
 

E-mail3:   
Telefon3:  

 

D. ADRES ZAMIESZKANIA1 / ADRES SIEDZIBY2 
Kraj Województwo Powiat 

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość Kod pocztowy Poczta 

 
1 dotyczy właścicieli nieruchomości, będącymi osobami fizycznymi 
2 dotyczy właścicieli nieruchomości innych niż osoby fizyczne lub osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą 
3 podanie danych dobrowolne, jako sposób kontaktu 



E. ADRES NIERUCHOMOŚCI  NIEZAMIESZKAŁEJ, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
Miejscowość 
 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

Nr księgi wieczystej nieruchomości \ Nr ewidencyjny działki w rejestrze gruntów (w przypadku braku  założenia i prowadzenia przez sąd 
księgi wieczystej dla nieruchomości) 
 
 
 

F. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
1. Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w  niniejszej deklaracji odpady komunalne gromadzone 
są: 
 
bioodpady: 
                                                                        .................................................................................................................. 
                                                                                                                  (liczba pojemników x pojemność pojemników) 
odpady niesegregowane(zmieszane): 
                                                                       ...................................................................................................................  
                                                                                                                  (liczba pojemników x pojemność pojemników) 
worki z frakcji: 
- papier                          ...................................  
                                                       (liczba worków) 
 
  - szkło                                       ................................... 
                         (liczba worków) 
  
- tworzywa sztuczne i metal                          ...................................  
                                                                                          (liczba worków) 
 
2. Wyliczenie miesięcznej opłaty w okresie  01 kwietnia do 31 października: 
 
…............................................... X ….................................  = ….......................................................... zł. 
     (miesięczna liczba pojemników)                                         (stawka opłat )³                                      (iloczyn liczby pojemników i stawki opłaty)   
 
…............................................... X ….................................  = ….......................................................... zł. 
     (miesięczna liczba pojemników)                                         (stawka opłat )³                                        (iloczyn liczby pojemników i stawki opłaty) 
 
…............................................... X ….................................  = ….......................................................... zł.  

(miesięczna liczba worków) (stawka opłat )³ (iloczyn liczby worków i stawki opłaty) 
 
razem:  …................................ zł 
 
 
3. Wyliczenie miesięcznej opłaty w okresie  01 listopada do 31 marca: 
 
…............................................... X ….................................  = ….......................................................... zł. 
     (miesięczna liczba pojemników)                                         (stawka opłat )³                                      (iloczyn liczby pojemników i stawki opłaty)   
 
 
…............................................... X ….................................  = ….......................................................... zł. 
     (miesięczna liczba pojemników)                                         (stawka opłat )³                                        (iloczyn liczby pojemników i stawki opłaty) 
 
…............................................... X ….................................  = ….......................................................... zł.  

(miesięczna liczba worków) (stawka opłat )³ (iloczyn liczby worków i stawki opłaty) 
 
 
razem:  …................................ zł 
G. ZAŁĄCZNIKI (należy wymienić rodzaj załącznika)  
 
1. …............................................................................................................................................... 
 
2. ................................................................................................................................................… 
 
 



H. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ   

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym. 
 
 
     .……………………………………….                                       ….……….……..…………….…               
                              (miejscowość i data)                                                                                                           (czytelny podpis) 
 

I. ADNOTACJE ORGANU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pouczenie: 

1. Pouczenie: W  przypadku  niewpłacenia  w  obowiązującym  terminie  kwoty  opłaty wyliczonej do zapłaty w niniejszej 
deklaracji  lub  wpłacenia  jej  w  niepełnej  wysokości,  niniejsza  deklaracja  stanowi  podstawę   do   wystawienia   tytułu   
wykonawczego,   zgodnie   z   przepisami   ustawy   z   dnia   17   czerwca   1966   r.   o   postępowaniu   egzekucyjnym  w 
administracji (Dz. U. z 2019 r. poz. 1438 ze zm.). 

2. Zgodnie z art. 6o ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, w razie niezłożenia 
deklaracji za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji 
Burmistrz Nowego Warpna określi w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać na rachunek bankowy Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
Nowym Warpnie  lub w jego punkcie kasowym , przy ul. Kościuszki 47A w Nowym Warpnie. 

4. Przez liczbę pojemników z odpadami powstałymi na danej nieruchomości niezamieszkałej należy rozumieć liczbę opróżnień 
pojemników w ciągu miesiąca według normatywów zawartych w Regulaminie utrzymania czystości i porządku w Gminie 
Nowe Warpno .  

 
Objaśnienia: 

Składający deklarację na żądanie ma obowiązek przedłożyć  dokumenty potwierdzające dane zawarte w deklaracji. 
 

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) 
Informuje się, że: 
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Nowe Warpno - Zakład Gospodarki Komunalnej w Nowym Warpnie 
2. Dane kontaktowe do inspektora ochrony danych: zgknowewarpno@wp.pl, tel.: 91 312 6 41 
3. Dane będą przetwarzane w celu  realizacji zadań publicznych gminy związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, na 
podstawie ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w szczególności  kontroli bazy 
właścicieli/osób władających nieruchomością zobowiązanych do uiszczenia opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych oraz zapewnienia funkcjonowania gospodarki odpadami przetwarzanymi na podstawie ustawy z dnia 13.09.1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach, prawidłowej egzekucji opłaty za odpady komunalne na podstawie ustawy z dnia 
17.06.1996 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji w związku z art. 6 ust.1 lit. c) Rozporządzenia Ogólnego RODO; 
4. Odbiorcami danych osobowych mogą być: 

1) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy 
publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa; 

2) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą Nowe Warpno przetwarzają dane osobowe 
dla których administratorem jest Burmistrz Nowego Warpna.   

5. W każdej chwili przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych opisanych powyżej. 
Przestaniemy przetwarzać Pani/Pana dane w tych celach, chyba że będziemy w stanie wykazać, że w stosunku do Pani/Pana danych 
istnieją dla nas ważne prawnie uzasadnione podstawy, które są nadrzędne wobec Pani/Pana interesów, praw i wolności lub Pani/Pana 
dane będą nam niezbędne do ewentualnego ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń. 
6. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania, a następnie przechowywane na 
podstawie przepisów prawa o archiwizacji dokumentów (ustawa z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach) 
zgodnie z terminami określonymi  na podstawie rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, chyba że przepisy 
szczególne stanowią inaczej. 



7. Pani/Pana dane osobowe mogą zostać ujawnione podmiotom uprawnionym na podstawie obowiązujących przepisów prawa.  
Odbiorcami Pani/Pana danych będą również podmioty, które na podstawie zawartych umów przetwarzają dane osobowe w imieniu 
Administratora. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/ organizacji międzynarodowej. 
8. Zgodnie z RODO, przysługuje Pani/Panu: 

1) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 
2) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych; 
3) prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych; 
4) prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego: gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych narusza 

przepisy o ochronie danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, 
którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych osobowych. Biuro Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 
2, 00-193 Warszawa,  Infolinia: 606-950-000 .  

9. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Jest Pan/Pani zobowiązany/zobowiązana do ich podania. 
10. W przypadku Pani/Pana danych osobowych administrator nie będzie podejmował decyzji w sposób zautomatyzowany, w tym 
również w formie profilowania. 
11. Kategorie danych, które przetwarzamy dane korespondencyjne, dane kontaktowe (telefon, adres e-mail), dane o miejscu 
zamieszkania, dane o majątku podlegającym opodatkowaniu lub egzekucji lub mającym wpływ na opodatkowanie lub egzekucję, dane o 
prowadzonej przez podatnika działalności mającej związek z opodatkowaniem 


	090
	zal - wzór deklaracji niezamieszkałe zmiana

